АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2017                                           с. Иноковка 1-я                             № 37

Об открытии купального сезона на водном объекте Иноковского сельсовета

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в

Российской Федерации» ,  Водным кодексом Российской Федерации от 3

июня 2006 года № 74-ФЗ, постановлением  администрации Кирсановского

района Тамбовской области от 27.05.2019 № 343 «Об открытии купального

сезона на водных объектах Кирсановского района», администрация

сельсовета постановляет:

1.Установить срок купального сезона на водоёме сельсовета с

01.06.2019 г. по 31.08.2019г.

2.Администрации сельсовета:

- организовать исследование воды по микробиологическим

показателям;

- оборудовать одно место в  с. Иноковка 1-я, река Ворона, под Углом

для купания людей в летний период 2019 года;

-установить информационные предупреждающие знаки на водных

объектах в опасных местах и местах, запрещенных для купания.

3.Работникам администрации сельсовета провести разъяснительную

работу среди населения о соблюдении мер безопасности на водных объектах.

4.Назначить ответственным за обеспечение безопасности людей на

водных объектах Овчинникову В.Н. заместителя главы администрации

сельсовета.

5.Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления».

6.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                    А.М.Евстигнеев